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Keyifle mutfakta yemek hazırlıyor, kocanın işten dönmesini bekliyorsun. Son hatırladığın bu… Gözlerini açtığında hastanede yatıyor ve buraya nasıl geldiğini anımsayamıyorsun. Polis çetelerin cirit attığı bir semtte, arabanın kontrolünü kaybedip kaza yaptığını söylüyor.

Polis bir belaya bulaştığını düşünüyor. Kocan onlara inanmıyor. En yakın arkadaşın tereddütlü. Sen ise neye inanman gerektiğini bilmiyorsun.

Bu mahallede tehlike eve yakın.

Komşu Çift’in en çok satan yazarından sırlarla dolu bir yerli gerilim ve hiç bitmeyen bir hikaye ona endişeyle

bakıyor. “Nasıl hissediyorsun?” Dehşete kapılmış, demek istiyor. Bunun yerine, belli belirsiz bir gülümsemeyle,



“Evde olduğum için mutluyum” diyor .

Karen ve Tom Krupp mutlular – New York’ta güzel bir evleri var, nerdeyse yeni evliler ve beraber rahat hayatlarını bölecek çocukları yok. Ama bir gün,

Telefonu ve kimliğiyle beraber çantasını bile arkasında bıraktı.

Kapı çalınır – polis, Tom’u karısının kabul edildiği hastaneye götürmek için oradadır. Bir araba kazası geçirdi ve şehrin en kötü yerinden hızla geçerken kontrolünü kaybetti.

Kaza Karen’ı bir sarsıntı ve birkaç sıyrıkla bıraktı. Yine de, çoğu zaman iyi – ne yaptığını veya çarptığında nerde olduğunu hatırlayamaması dışında. Polisler onun hafıza kaybının oldukça

uygun olduğunu düşünüyor ve onun bir işe yaramayacağından şüpheleniyorlar.

Karen, Tom’la eve döner, iyileşmeye ve hayatına devam etmeye kararlıdır.

Sonra bir şeyin taşındığını fark eder. Bir şey pek doğru değil.

Biri onun evine girmiş. Ve polis soru sormaktan vazgeçmeyecek.

Çünkü bu evde herkes bir yabancı. Herkesin saklamayı tercih ettiği bir şey vardır. Sessiz kalmak için öldürebilecekleri bir şey.
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Alacakaranlık Günahları (Twilight Sins) – Naomi West

	
Tatar Çölü – Dino Buzzati

	
Senin Fikrin (The İdea Of You) – Robinne Lee

	
Ne Yaptığını Biliyorum – Alice Feeney

	
Sakın Gelini Öpme (Don’t Kiss the Bride) – Carian Cole

	
Gerçeğe Dönüş (Getting Real III:CİLT) – Emma Chase

	
Sorokin Bratva Serisi I-II  – Naomi West

	
Eve Serisi 1-2-3 – Anna Carey

	
Sonsuza Dek Saklanamayacak Bir Sır – Alessia Gazzola

	
Sakın yalan söyleme – Freida McFadden

	
Senden Bir Parça – Michelle Gross

	
Bundan Sonra Asla (Happily Never After) –  Lynn Painter

	
Ateşli (Araf Serisi III) – Aşkın Nur Karataş

	
Prensesin Kemikleri – Alessia Gazzola

	
Ertelenmiş Kıyamet – Umberto Eco

	
Majesteleri (Kraliyet Serisi II.Cilt) –  Rachel Hawkins

	
Aşk ve İhanet Oyunu –  Elayna R. Gallea

	
Aşk Işığı Çiftliği – B.K. Borison

	
Zaman Paradoksu – Philip Zimbardo

	
Affet Ama Unutma Seri II. – Lisa Gardner

	
Sapkın Kral (Royal Elite 1) –  Rina Kent

	
Kahinin Peşinde – Rachel Hawkins

	
Sobe – Anna Carey

	
Tanrının Zihni – Jay Lombard

	
Yasak Aşkın Kanıtı – Taylor Jenkins Reid

	
Ruhlar Mahkemesi – Donato Carrisi

	
Asil Aşk (Kraliyet Serisi I.) – Rachel Hawkins

	
Sonsuz Dokunuş – Corrine Jackson

	
Alev ve Gölge Hanesi III.Cilt – Sarah J. Maas

	
Demir Dul – Xiran Jay Zhao

	
Şeytan Etkisi “Kötülüğün Psikolojisi” –  Philip Zimbardo

	
Sevgili Gelecekteki Kocam (Dear Future Husband) – Taryn Coon

	
İnsan Tasarımı (Human Design) – Chetan Parkyn

	
Üç Kader Tanrıçası – Nora Roberts

	
Come Back To Me (Bana Geri Dön) – Emily Catlow

	
The House Sitter (Ev Bakıcısı) –  Elizabeth Drummond

	
Kiralık Depo – Jay Bonansinga

	
Ne Tanrı Ne Efendi – Locatelli Kournwsky

	
Gerçek Aşkın Laneti – Stephanie Garber

	
Eğer Benimle Olsaydı – Laura Nowlin

	
Ayrılık Oyunları – C. D. Reiss

	
Anlaşma II.Cilt – T.L. Swan

	
A’dan Z’ye Satranç Öğreniyoruz – W.R. Reinfeld

	
Terapist – B A Paris

	
Fıtrat (İş Kazası Değil Cinayet) – İsmail Saymaz

	
Mountains Made of Glass – Scarlett St. Clair

	
Acımasız (Will Trent serisi – 3) – Karin Slaughter

	
The C*ck Down the Block  – Amy Award

	
Paranın Psikolojisi – Morgan Housel

	
Lost Heartbeats  ‘Lost Prelude –  Ella Maise
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